UBND THỊ XÃ SA PA    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM PHÁT

 TRIỂN QUỸ ĐẤT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-PTQĐ

          Sa Pa, ngày        tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn đơn vị Tổ chức đấu giá quyền thuê đất trả tiền thuê đất một

lần cho cả thời gian thuê đối với lô đất DVHH2 tại tuyến đường T1, T8, Khu

tái định cư và sắp xếp dân cư Tây Bắc, phường Phan Si Păng, thị xã Sa Pa.

  Căn cứ Luật đấu giá tài sản số 01/2016/QH14 ngày 17/11/2016;

  Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày

04/4/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tư pháp quy định việc tổ

chức thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất

hoặc cho thuê đất;

   Căn cứ Thông tư số 45/2017/TT-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài chính

quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá

tài sản;

   Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 20/5/2020 của UBND tỉnh

Lào Cai phê duyệt giá khởi điểm đấu giá quyền sử dụng đất đối với các thửa

đất tại các huyện, thành phố;

  Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 06/7/2020 của UBND thị xã

Sa Pa về phê duyệt Phương án đấu giá quyền thuê đất trả tiền thuê đất một lần

cho cả thời gian thuê đối với lô đất DVHH2 tại tuyến đường T1, T8, Khu tái

định cư và sắp xếp dân cư Tây Bắc, phường Phan Si Păng, thị xã Sa Pa;

 Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-UBND ngày 10/7/2020 của UBND thị xã

Sa Pa về việc đính chính nội dung Quyết định số: 480/QĐ-UBND ngày

06/7/2020 của UBND thị xã Sa Pa;

 Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-PTQĐ ngày 15/7/20120 của Trung tâm Phát

triển Quỹ đất thị xã Sa Pa về việc lựa chọn tổ chức đấu giá quyền thuê đất trả

tiền thuê đất một lần cho cả thời gian thuê đối với lô đất DVHH2 tại tuyến

đường T1, T8, Khu tái định cư và sắp xếp dân cư Tây Bắc, phường Phan Si

Păng, thị xã Sa Pa.

Sau khi đã hết thời hạn nộp hồ sơ lựa chọn đơn vị tổ chức đấu giá theo

Thông báo số 75/TB-PTQĐ ngày 07/7/2020 của Trung tâm Phát triển Quỹ đất

thị xã Sa Pa,  có tổng số 03 đơn vị nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá, bao gồm:

1. Chi nhánh Công ty Đấu giá hợp danh Việt Linh tại Lào Cai, địa chỉ:

Số nhà 016, đường Đinh Bộ Lĩnh, thôn Hồng Sơn, xã Vạn Hòa, thành phố Lào

Cai, tỉnh Lào Cai.

2. Trung tâm Dịch vụ Đấu giá tài sản tỉnh Lào Cai, địa chỉ: Tổ 5,

phường Nam Cường, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

3. Công ty đấu giá hợp danh Hòa Bình, địa chỉ: Số nhà 048, đường Quy

Hóa, phường Kim Tân, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai;

 Ngày 14/7/2020, Tổ chuyên gia đã xem xét, đánh giá năng lực của các

đơn vị tham gia tổ chức đấu giá và đã lựa chọn được đơn vị tổ chức đấu giá

quyền thuê đất trả tiền thuê đất một lần cho cả thời gian thuê đối với lô đất

DVHH2 tại tuyến đường T1, T8, Khu tái định cư và sắp xếp dân cư Tây Bắc,

phường Phan Si Păng, thị xã Sa Pa theo các tiêu chí trong Thông báo số 75/TB-

PTQĐ ngày 07/7/2020  của Trung tâm Phát triển Quỹ đất thị xã Sa Pa, kết quả

lựa chọn đơn vị tổ chức cuộc đấu giá, như sau:

 - Tên đơn vị được lựa chọn: Chi nhánh Công ty Đấu giá hợp danh Việt

Linh tại Lào Cai; địa chỉ: Số nhà 016, đường Đinh Bộ Lĩnh, thôn Hồng Sơn, xã

Vạn Hòa, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

 - Đại diện pháp nhân: Ông Nguyễn Như Duy – Phó trưởng chi nhánh.

Đề nghị Chi nhánh Công ty Đấu giá hợp danh Việt Linh tại Lào Cai đến

làm việc với Trung tâm Phát triển Quỹ đất thị xã Sa Pa để đàm phán, thương thảo

ký kết hợp đồng theo quy định.

Trung tâm Phát triển Quỹ đất thị xã Sa Pa thông báo đến các đơn vị tổ

chức cuộc đấu giá và các đơn vị có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Thị Ủy;

- TT. HĐND&UBND thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T15:26:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Hùng<tvhungsapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T15:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<trungtamptqd-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T15:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<trungtamptqd-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-16T15:28:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<trungtamptqd-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!